АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» декабря  2019 г.                                                                        № 85-р

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам
Главой Клетского сельского поселения на 2020 год

	Действуя на основании Устава,

О Б Я З Ы В А Ю:

[bookmark: _GoBack]     Утвердить график приёма Главой Клетского сельского поселения граждан по личным вопросам на 2020 год согласно Приложению №1.

Глава Клетского сельского поселения                                             Г.Р.Шахабов

Утверждаю:
Глава Клетского
сельского поселения
___________ Г.Р. Шахабов
04.12.2019 г.

График приёма граждан по личным вопросам
Главой Клетского сельского поселения

ШАХАБОВЫМ   ГЕРМАНОМ   РУМАНОВИЧЕМ
на 2020 год

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

9  16  23  30

6  13  20  27

4  11  18  25

1   8   15  22  29

6  13  20  27

3  10  17  24

	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

1   8  15  22  29

5  12  19  26

2  9  16  23  30

7  14  21  28

11  18  25

2  9  16  23  30

Часы приёма с 08 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин.
Телефон для справок 8 (8479) 7-43-36